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Receita Arrecadada Mensal (Analítico)
Valores em R$ - Período: 01/01/2022 até 30/06/2022

JaneiroPrevisão
AtualizadaReceita

Fevereiro

Diferença

Para MenosPara Mais

% Total
Geral

Arrecadado no
período

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

 Novembro

Dezembro

9 - Incentivo Financeiro de Custeio - CAPS AD III -
Marmeleiro 2.340.000,00 1.040.000,00

130.000,00

455.000,00 130.000,00

325.000,00
52,64% 1.300.000,00

10 - Convênio QUALICIS 2.245.392,00 935.580,00
374.232,00

561.348,00
47,36% 1.309.812,00

184 - Convênio Obra de Ampliação - fonte 343 3.550.000,00 0,00 0,00% 3.550.000,00

8.135.392,00
0,00

1.975.580,00
130.000,00

455.000,00

0,00

504.232,00

886.348,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
100,00% 6.159.812,00Total Geral


