

ARSS Associação Regional de Saúde do Sudoeste Rodovia Contorno Vitorio Traiano, 501 - Água Branca - Francisco Beltrão/ PR

CNPJ: 00.333.678/0001-96 Fone: (46) 3520-0900 https://www.arssparana.org

Chave de Autenticação Página Usuário: Angela Datsch da Cunha 2074-7647-936 1/1

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/01/2022 até 30/06/2022

Valores etil K3 - Feriodo: 01/01/2022 ate 30/00/2022											
Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Allecauado IIO	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
9 - Incentivo Financeiro de Custeio - CAPS AD III - Marmeleiro	2.340.000,00		455.000,00	130.000,00				1.040.000,00	52,64%		1.300.000,00
		130.000,00		325.000,00							1.300.000,00
10 - Convênio QUALICIS	2.245.392,00			374.232,00				935.580,00	47,36%	1	1.309.812,00
				561.348,00							1.309.012,00
184 - Convênio Obra de Ampliação - fonte 343	3.550.000,00							0,00	0,00%	3	3.550.000,00
Total Geral	8.135.392,00	0,00	455.000,00	504.232,00	0,00	0,00	0,00	1.975.580,00 1	100,00%		6.159.812,00
		130.000,00	0,00	886.348,00	0,00	0,00	0,00			0.159.0	0.139.012,00